
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-16-000048-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «Смарттендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 14308368-93

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ ПІВДЕННИЙ
МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД ІМЕНІ О. М. МАКАРОВА"

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 09.12.2021 12:59:54

Дата та час завершення електронного аукціону: 09.12.2021 13:46:55

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Металообробне обладнання у складі:
1.СПЕЦІАЛЬНИЙ - ФРЕЗЕРНИЙ ВЕРСТАТ ГФ-2641-Н1, інвентарний номер 10405305093937 Рік
виготовлення – 1999. 2.ВЕРСТАТ СПЕЦІАЛЬHИЙ ЗУБОШЕВІHГУВАЛЬHИЙ ВС - 252, інвентарний
номер 10405305099704. 3.МАШИHА СТИКОВА МС-1602, інвентарний номер 10405305099706

Металообробне обладнання у складі:
1. СПЕЦІАЛЬНИЙ - ФРЕЗЕРНИЙ ВЕРСТАТ ГФ-2641-Н1,
інвентарний номер 10405305093937
Рік виготовлення – 1999.
Верстат моделі ГФ-2641-Н1 призначений для обробки за допомогою фрези плоских і фасонних
поверхонь.
Головним рухом є обертання фрези, а рух подачі - відносне переміщення заготовки та фрези.
Габарити:



довжина 5860 мм.,ширина 3820 мм.,висота 3300 мм.
Вага 18000 кг
2.ВЕРСТАТ СПЕЦІАЛЬHИЙ ЗУБОШЕВІHГУВАЛЬHИЙ ВС - 252,
інвентарний номер 10405305099704.
Рік виготовлення – 1990.
Верстат моделі ВС-252 призначений для зняття фасок по контуру зубів шестерень абразивним
диском.
Клас точності: Н;
Найбільший діаметр оброблюваної деталі 500мм;
Найбільший модуль оброблюваних зубчастих коліс 10;
Max частота обертання шпинделя 12000 об/хвил.;
Потужність 0,3кВт.
Вага верстата 350 кг.
Габаритні розміри: довжина-1170мм., висота-1400мм, ширина-850мм.
3.МАШИHА СТИКОВА МС-1602, інвентарний номер 10405305099706
Рік виготовлення – 1977.
Машина моделі МС-1602 призначена для контактного стикового зварювання арматури діаметром
40 мм методом оплавлення з підігрівом. Вона забезпечена зварювальним трансформатором, на
корпусі змонтований затискний механізм, що подає, і апаратура управління.
Машина МС-1602 має ручний привід важеля осадки. Настоянки станини розміщені дві чавунні
плити з мідними контактними вставками, до яких підключено вторинний виток зварювального
трансформатора. Ліва нерухома плита ізольована від корпусу машини, а права рухома.
Габарити:
довжина 775 мм.,ширина 1700 мм.,висота 1000 мм.
Вага 750 кг

Початкова ціна лоту 55044,06 грн. без ПДВ. На ціну продажу об’єкту нараховується податок на
додану вартість у розмірі 20 %.
Електронний аукціон проводиться відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і
комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів України від 6 червня 2007 р. № 803 «Про
затвердження Порядку відчуження об'єктів державної власності».
Переможець аукціону роботи пов'язані з демонтажем та перевезенням лоту виконує за власні
кошти.
Додаткові відомості до оголошення про проведення аукціону, а також додаткові відомості про
аукціон наведено в даному оголошенні у розділі – Документи аукціону.
Документи, які повинен надати учасник для участі в електронному аукціоні:
1. Для потенційних покупців - фізичних осіб - громадян України - копія картки платника податків з
даними про реєстраційний номер облікової картки платника податків, а у разі відсутності такого
документа у зв’язку із відмовою від отримання реєстраційного номера - копія паспорта громадянина
України;
2. Для іноземних громадян - копія документа, що посвідчує особу;
3. Для потенційних покупців – юридичних осіб: - витяг з Єдиного державного реєстру юридичних
осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань - для юридичних осіб - резидентів; -
документ, що підтверджує реєстрацію іноземної особи у країні місце знаходження (витяг із
торговельного, банківського або судового реєстру тощо), засвідчений згідно із законодавством
держави його видачі, перекладений українською мовою, - для юридичних осіб - нерезидентів; -
інформація про кінцевого бенефіціарного власника. Якщо особа не має кінцевого бенефіціарного



власника, зазначається інформація про відсутність кінцевого бенефіціарного власника і про
причину його відсутності;
4. Документ, що підтверджує сплату реєстраційного внеску в сумі 340,0 грн., а також документ, що
підтверджує сплату гарантійного внеску в сумі 5504,41 грн. учасником.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 55 044.06 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 105 000.00 ГРН

Крок аукціону: 550.44 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 5 504.41 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТТРАНС СЕРВІС" , код ЄДРПОУ:1.
44596361

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС", код ЄДРПОУ: 331648902.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА ФІРМА3.
"МЕТАЛОРЕГІОН" , код ЄДРПОУ: 41276242

Голуб Сергій Анатолійович, код ЄДРПОУ: 24749049914.

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС"

55 045.00 ГРН 08.12.2021
16:55:05

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТТРАНС СЕРВІС"

55 595.00 ГРН 08.12.2021
17:46:08

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА
ФІРМА "МЕТАЛОРЕГІОН"

60 050.00 ГРН 08.12.2021
17:39:53

 
Голуб Сергій Анатолійович 80 001.00 ГРН 08.12.2021

17:57:05
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС"

61 000.00 ГРН 09.12.2021
13:07:54

 



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТТРАНС СЕРВІС"

55 595.00 ГРН 09.12.2021
13:10:54

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА
ФІРМА "МЕТАЛОРЕГІОН"

85 000.00 ГРН 09.12.2021
13:13:54

 
Голуб Сергій Анатолійович 80 551.44 ГРН 09.12.2021

13:16:54
 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТТРАНС СЕРВІС"

55 595.00 ГРН 09.12.2021
13:22:54

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС"

61 000.00 ГРН 09.12.2021
13:25:54

 
Голуб Сергій Анатолійович 95 000.00 ГРН 09.12.2021

13:28:54
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА
ФІРМА "МЕТАЛОРЕГІОН"

97 000.00 ГРН 09.12.2021
13:31:54

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МЕТТРАНС СЕРВІС"

55 595.00 ГРН 09.12.2021
13:37:54

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФЕРРУМ ЛС"

61 000.00 ГРН 09.12.2021
13:40:54

 
Голуб Сергій Анатолійович 105 000.00 ГРН 09.12.2021

13:43:54
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧА
ФІРМА "МЕТАЛОРЕГІОН"

97 000.00 ГРН 09.12.2021
13:46:54

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Голуб Сергій
Анатолійович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):



(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.12.2021 13:46:55

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ
ПІВДЕННИЙ МАШИНОБУДІВНИЙ ЗАВОД ІМЕНІ О. М. МАКАРОВА"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


